

川崎市立学校教員募集メールマガジン

川崎市教育委員会事務局 教職員人事課では、川崎市教育委員会の Web ページ「採用・募集情報」の更新情報などをお知らせするメールマガジン「日々発見、日々感動。」を配信しています。

「先生になりたい!」という夢を持つみなさんへ、教員採用試験や説明会をはじめ、 学校見学会などのイベント情報も発信していますので、ぜひ御登録ください。

受备污法

次のメールアドレスに空メールをお送りください。または、右のQRコードを読み取ってください。

t-kawasaki@sg-p.jp





登録用のホームページアドレス(URL)を記載したメールが返信されます。



登録用のホームページアドレス(URL)にアクセスし、利用規約同意確認画面を経て、配信カテゴリ選択より「川崎市立学校教員募集メルマガ『日々発見、日々感動。』」を選択して登録してください。

御利用上の注意

- ※ 情報配信料は無料ですが、通信費(パケット料金)は本サービス登録者の負担となります。
- ※ ドメイン指定受信等の迷惑メール対策を設定している場合には当サービスが利用できない場合があります。あらかじめ、@sg-p.jp が受信できるよう設定の確認をお願いします。
- ※ URL リンク付メールの受信拒否を設定している場合は、解除してください。

川崎市教育委員会事務局

職員部教職員人事課 採用・人材育成担当

Kawasaki City Board of Education

〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地 TEL 044-200-3843 FAX 044-200-2869



Web ページ「採用・募集情報」

「日夕惡見、日夕感動。」に御登録ください。

「臨時的任用職員・非常勤講師等登録者エントリーフォーム」の御案内

■ エントリーフォームとは?

臨時的任用職員や非常勤講師等の任用は、登録されている方の中から随時行っています。年度当初はもちろん

ですが、年度の途中で臨時的任用職員や非常勤講師等を配置しなければならないケースも多くあります。「エントリーフォーム」は、登録者の勤務希望を定期的に確認し、年間を通して臨時的任用職員・非常勤講師等のより適切な配置を進めていくための仕組みです。

メールマガジン(3月・6月・9月・12月に配信予定)に掲載された URL からエントリーフォームを開き、「勤務可能時期」や「希望の任用形態」「希望の校種・職・教科」などを入力し、送信してください。送信された情報は人事担当が確認し、学校現場の要請に応じて任用していきます。

登録の時だけでなく、登録後も定期的にリアルタイムな勤務希望を確認することで、より 多くの方に川崎市の学校現場で勤務していただきたいと考えています。

川崎市立学校教員募集メールマガジン「日々発見、日々感動。」にどうぞ御登録ください。

★ エントリーフォーム利用した任用の流れ

このチラシ(裏面)の登録方法を参考に「日々発見、日々感動。」に御登録ください。

勤務を希望する方は、送られた URL からエントリーフォームを開き、必要 事項を入力の上、送信してください。



登録されたメールアドレス宛てに、エント リーフォームの URL を記載したメールマ ガジンをお送りします。

勤務をお願いする場合は、人事担当より 御連絡いたします。

🥒 御 注 意 い た だ き た い 点

- エントリーフォームは、すでに臨時的任用職員・非常勤講師等登録がお済みの方を対象として勤務希望をお伺いするものです。登録がお済みでない方は、まず指定された日時・場所において登録手続きを行ってください。
- エントリーフォームで勤務希望を送信された場合でも、<u>必</u>ずしも全員が任用されるとは限りません。
- エントリーフォームにより送信された質問等への回答はできません。

川崎市立学校教員採用募集メールマガジン 「日々発見、日々感動。」の登録はこちらから!





川崎市教育委員会事務局

職員部教職員人事課 採用・人材育成担当

Kawasaki City Board of Education